

# Rådgiver/salgskonsulent indenfor kvægområdet

## Dedikeret salgskonsulent indenfor kvægområdet

**-brænder du for salg og rådgivning, og har du interesse for landbruget?**

Orla Hansen A/S er meget mere end førende leverandør af staldinventar og staldløsninger -de er landmandens sparringspartner, så de får den optimale løsning i netop deres stald, fra de første tanker om en ny stald, til dyrene ledes ind i deres nye omgivelser.

Orla Hansen A/S, beskæftiger cirka 70 medarbejdere. De er veletablerede og førende på det nordiske marked, men er også storleverandør af staldinventar til det europæiske agromarked. Derudover er de også i dag underleverandør til en række større industrivirksomheder både indenfor landbrug, staldinventar samt staldløsninger

&-Friends søger på vegne af Orla Hansen A/S, en passioneret salgskonsulent, idet deres salgskonsulent gennem mange år nu ønsker sig en tilværelse som pensionist.

Kan du tænke dig at blive en del af en spændende virksomhed i stor vækst, der skaber værdi for de danske landmænd, med kvæg som hovedområde, og hvor dine primære arbejdsopgaver bliver følgende:

- Salg og rådgivning omkring inventar til kvæg.
- Pleje af eksisterende kundekreds samt udvidelse af kundeporteføljen.
- Sikre kundetilfredshed gennem en professionel og kompetent rådgivning.
- Deltagelse i messer og faglige arrangementer for at fremme virksomhedens produkter og løsninger.
- Etablere et tæt samarbejde, og en god kommunikation med kunder, kolleger- og på tværs af organisationen.

## Hvilke veje fører til jobbet?:

Der kan være mange indgange til denne stilling. Din personlighed, viden og erfaring, vægter vi højere end din uddannelsesmæssige baggrund. Vigtigst er det, at du har kendskab til kvægbranchen og føler dig hjemme i staldmiljøet, så du er i stand til kunne rådgive og servicere kunderne om de forskellige produkter/løsninger indenfor staldinventar.

Serviceminded og tillidsskabende salgsprofil.

Du får fokus på salg, og med udgangspunkt fra egen bolig kommer du til at være det meste af tiden hos kunderne. Du er en engageret sælger, der brænder for at opsøge og etablere nye kunderelationer. Du er vedholdende, og har et højt drive- og lysten til at skabe resultater både selvstændigt, men også i teamet. Yderligere er du en positiv person, der bidrager til et godt arbejdsmiljø på tværs af organisationen.

## Virksomheden glæder sig til at byde dig velkommen.

Du tilbydes et job med et selvstændigt ansvar, fleksibilitet, og hvor der er muligheder for selv at påvirke egne fremtidsmuligheder.

Du bliver en del af en førende virksomhed indenfor branchen, i en flad organisation med engagerede medarbejdere, med en uformel tone og en positiv atmosfære. Du bliver også en del af et stærkt team, hvor samarbejde vægtes højt, og hvor du kan være med til at skabe fremtidens kvægstalde i Danmark. Løn med pension, sundhedsforsikring samt firmabil efter individuelt ønske.

## Henvendelse:

Synes du, at dette job lyder spændende for dig? – så ring gerne for at høre nærmere om stillingen. Al henvendelse vedrørende stillingen bedes rettet til Dorte Mathisen, hos &friends, på telefon 4064 0069. Du er også velkommen, til at ansøge stillingen via "søg stillingen", så kontakter jeg dig. Tiltrædelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på rette person.